東京支店移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は東京支店を下記に移転することになりましたのでご案内申し上げます。

新たな場所で心機一転さらなる飛躍を目指しますので変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い

申し上げます。

敬具

令和 4 年 7 月吉日

株 式 会 社 プ ラ サ ー モ

代表取締役   冨田 博司

東京支店支店長 清水 慶之

記

新住所

        〒116-0013

東京都荒川区西日暮里 4 丁目 21 番 2 号 ＮＦビル 6 階

電話番号・FAX 番号

電話番号：０３－３６３３－６６００

ＦＡＸ番号：０３－５８３４－８６５６

※FAX 番号のみ変更となります

移転に伴う休業日

         令和 4 年 7 月 15 日（金）～7 月 18 日（月）

営業開始日

         令和 4 年 7 月 19 日（火）

以上